

## Protokół nr 04/2011

### Zgromadzenia Związku Międzygminnego Zatoki Puckiej w Swarzewie z dnia 10 października 2011 roku

Przewodniczący Zgromadzenia ZMZZP – Burmistrz Miasta Jastarnia Tyberiusz Narkowicz powitał przybyłych gości i członków Zgromadzenia i otworzył obrady posiedzenia.

#### Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołów nr 02/2011 i 03/2011.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zgłoszenia gmin członków Związku do ZZO.
6. Wolne wnioski.

#### Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący Zgromadzenia - Tyberiusz Narkowicz powitał przybyłych delegatów i otworzył obrady posiedzenia Zgromadzenia oraz przedstawił proponowany porządek obrad.

#### Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził kworum i prawomocność obrad (obecnych 9 członków Zgromadzenia, nieobecna: Grażyna Cern).

W posiedzeniu Zgromadzenia uczestniczyli również: Wojciech Domnik – przedstawiciel miasta Władysławowo, Krzysztof Krzemiński – Burmistrz miasta Reda.

#### Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Zgromadzenia poddał pod głosowanie porządek obrad. Porządek obrad posiedzenia został przyjęty jednogłośnie (9 głosów za).

#### Ad. 4. Przyjęcie protokołów nr 02/2011 i 03/2011

Wobec braku uwag do protokołu Zgromadzenia nr 02/2011 z dnia 30 czerwca 2011 roku oraz do protokołu nr 03/2011 z dnia 23 sierpnia 2011 r. przystąpiono do głosowania.

Protokoły nr 02/2011 i 03/2011 Zgromadzenia zostały przyjęte jednogłośnie (9 głosów za).

#### Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie zgłoszenia gmin członków Związku do ZZO.

**Tadeusz Puszkarczuk** – wójt gminy Puck, zaproponował aby burmistrz miasta Reda – pełnomocnik największych udziałowców w spółce „Ekodolina” – właścicielowi składowiska odpadów w Łężycach wypowiedział się w kwestii możliwości wywozu naszych śmieci do Łężyc. Nie ma dla nas innej alternatywy „Ekodolina” albo Czarnówek. Oczekuje odpowiedzi czy istnieje jakakolwiek perspektywa i szansa na przynależność do ZZO Łężyce.

**Burmistrz Miasta Reda Krzysztof Krzemiński** – po ostatniej radzie metropolitalnej która miała miejsce w Urzędzie Marszałkowskim bardzo nam zależy aby gospodarce odpadami rozmawiać wspólnie, ponieważ problemów jest mnóstwo a o niektórych nie zdajemy sobie jeszcze sprawy. Do 20.10.2011 r. jest termin zgłoszenia do Urzędu Marszałkowskiego akcesu do przystąpienia do określonej Instalacji zbiórki odpadów.

Zakład ZUO „Ekodolina” był budowany w oparciu o dotacje unijne. W roku 2000 podpisano memorandum finansowe, z którego wynika jednoznacznie obszar działania tj. gminy KZG „Dolina Redy i Chyloni” oraz Szemud i Luzino. W tamtym czasie w memorandum nie było gmin powiatu puckiego.

Posiadam opinie prawną z której wynika, że na dzień dzisiejszy nie ma formalnych możliwości aby w chwili obecnej gminy Półwyspu Helskiego włączyć w obszar działania Zakładu w „Ekodolinie”, ponieważ grozi to spółce konsekwencjami finansowymi.

Wywiązała się dyskusja dotycząca Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami w woj. pomorskim i przypisania gmin Związku do ZZO Czarnówko.

Przewodniczący Zgromadzenia poddał pod głosowanie poprawkę zgłoszoną przez Marka Rintza polegającą na wpisaniu ZZO Czarnówko (Chlewnica). Poprawka została uchwalona stosunkiem głosów 7 za 1 głos przeciw i 1 wstrzymujący.

Przewodniczący Zgromadzenia – Tyberiusz Narkowicz przedstawił projekt uchwały nr 18/2011 w sprawie przynależności do obszaru obsługi jednego z pomorskich zakładów zagospodarowania odpadami. Przystąpiono do głosowania. Uchwała nr 18/2011 została podjęta jednogłośnie (9 głosów za).

**Ad. 6. Wolne wnioski.**

**Tadeusz Puskarczyk** – wójt gminy Puck, zaproponował aby o fakcie przystąpienia do ZZO Czarnówko poinformować a najlepiej złożyć wizytę w zakładzie.  
Na tym Przewodniczący Zgromadzenia zakończył obrady.

PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA

*Mirosław Wądołowski*  
Mirosław Wądołowski

Protokołował: Waldemar Hennig